
 
 

UCHWAŁA NR XXI/230/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej dla spółek wodnych z budżetu Gminy Kolbuszowa, trybu 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
2024 poz. 1087 ze zm.), Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady udzielania dotacji celowej dla spółek wodnych z budżetu Gminy Kolbuszowa, 
tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania 

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz finansowanie 

lub dofinansowanie inwestycji realizowanych na terenie Gminy Kolbuszowa. 

§ 2. 1. Spółka wodna może uzyskać dotację w wysokości 80 % kosztów realizacji zadania, jednak 
nie więcej niż 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) w danym roku budżetowym. 

2. Łączna kwota dotacji celowej dla spółek wodnych zostanie określana w budżecie gminy na dany rok 
budżetowy i uzależniona będzie od możliwości finansowych Gminy Kolbuszowa. 

3. Suma udzielonych dotacji celowych w danym roku budżetowym nie może przekroczyć wielkości 
środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Kolbuszowa. 

4. W przypadku złożenia wniosku o dotację przez więcej niż jedną spółkę i gdy kwoty wnioskowanych 
dotacji przekraczają łącznie wysokość środków przewidzianych w budżecie Gminy Kolbuszowa, Burmistrz 
Kolbuszowej przyznaje dotacje w ramach środków określonych w budżecie, w wysokości proporcjonalnej do 
wartości kosztorysowej poszczególnych zadań. 

§ 3. 1. W przypadku ubiegania się o dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dofinansowanie w zakresie w jakim dotyczy tej działalności 
stanowi pomoc de minimis, a jej udzielenie następuje  

z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) 
2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831  

z 15.12.2023r.). 

2. Wartość udzielonej pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie 

lub rybołówstwie podlega sumowaniu, niezależnie od organu, który pomocy udzielił. 

3. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą może uzyskać pomoc, o której mowa 

w ust. 1, jeżeli wartość tej pomocy brutto łącznie z wartością innej pomocy de minimis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3674



oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej przez ten podmiot w ciągu minionych 
trzech lat nie przekracza kwoty 300.000 euro. 

4. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą nie może uzyskać pomocy, jeżeli otrzymał pomoc inną niż 
de minimis, w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, a łączna wartość 
pomocy spowodowałaby przekroczenie kwoty dopuszczalnej pomocy. 

5. Pomoc de minimis uzyskana na podstawie uchwały, może być udzielana do dnia 30 czerwca 2031 r. 

§ 4. 1. Burmistrz Kolbuszowej podaje do publicznej wiadomości informację o możliwości uzyskania 
dotacji celowej z budżetu gminy na realizację zadań, o których mowa w § 1  uchwały 

oraz o wysokości środków przeznaczonych na ich realizację, poprzez umieszczenie jej  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Kolbuszowej. 

2. Informacja o której mowa w ust. 1, zawiera: 

1) kwotę przeznaczoną w budżecie Gminy Kolbuszowa na pomoc finansową dla spółek   wodnych na 
realizację zadań określonych w § 1 uchwały w danym roku budżetowym; 

2) termin składania wniosków; 

3) wzór wniosku. 

3. Termin ustalony na składanie wniosków nie może być krótszy niż 14 dni, licząc od daty zamieszczenia 
ogłoszenia w sposób określony w ust. 1. Wnioski złożone po wyznaczonym terminie nie podlegają 
rozpatrzeniu. 

§ 5. 1. Dotacje celowe na realizację zadań, o których mowa w § 1 uchwały, przyznawane są na wniosek 
złożony przez spółkę wodną do Burmistrza Kolbuszowej. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) odpis statutu spółki wodnej; 

2) dokument wskazujący osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu spółki wodnej; 

3) oświadczenie spółki wodnej o zabezpieczeniu środków na pokrycie wkładu własnego; 

4) przedmiar robót oraz kosztorys inwestorski planowanego zadania. 

3. Spółka wodna ubiegająca się o pomoc de minimis, o której mowa w § 3 ust. 1 uchwały, zobowiązana jest 
do przedłożenia wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie otrzymała w okresie 3 lat poprzedzających dzień złożenia wniosku o udzielenie pomocy, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 40 i 1206). 

4. Wzór wniosku o przyznanie dotacji celowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Przy rozpatrywaniu wniosku o dotację celową na realizację zadań określonych 

w § 1 uchwały, uwzględnia się ocenę możliwości ich realizacji przez spółkę wodną 

oraz przewidywane efekty ich realizacji w celu uzyskania należytego funkcjonowania urządzeń wodnych 
oraz utrzymania wód. 

6. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych wniosku, Burmistrz Kolbuszowej wzywa 
wnioskodawcę do usunięcia lub uzupełnienia informacji zawartych we wniosku w terminie 

14 dni od dnia doręczenia wezwania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3674



7. Wniosek, którego uchybienia nie zostały usunięte w wyznaczonym terminie pozostawia się bez 
rozpatrzenia. 

8. Kompletny wniosek rozpatruje się w terminie do 14 dni od daty wpływu. 

§ 6. 1. Decyzję o przyznaniu pomocy finansowej podejmuje Burmistrz Kolbuszowej mając na względzie 
wysokość środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Kolbuszowa. 

2. Warunkiem udzielenia dotacji celowej jest zawarcie pisemnej umowy zawartej pomiędzy Gminą 
Kolbuszowa, a spółką wodną. 

3. W umowie o udzielenie dotacji celowej zawartej pomiędzy Gminą Kolbuszowa, a spółką wodną określa 
się wysokość przyznanej dotacji, która nie może przekroczyć kwoty wskazanej 

w § 2 ust. 1 uchwały. 

4. Dotacja nie może być udzielona na zadanie, które zostało w całości lub części zrealizowane przed dniem 
podpisania umowy o udzielenie dotacji celowej. 

5. W przypadku zawarcia umowy pomiędzy Gminą Kolbuszowa, a spółką wodną, dla której dotacja 
stanowi pomoc de minimis: 

1) dzień zawarcia pisemnej umowy, stanowi dzień udzielenia pomocy w rozumieniu 

art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 468), w którym przed jej przyznaniem, następuje ocena warunków dopuszczalności 
udzielenia pomocy de minimis; 

2) podmiot udzielający pomocy wydaje spółce wodnej zaświadczenie, o którym mowa 

w art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej. 

6. W sprawach dotyczących udzielania i rozliczenia dotacji stosuje się przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.). 

§ 7. 1. Ogłoszenia o przyznanych dotacjach podawane są do publicznej wiadomości, poprzez umieszczenie 
informacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej. 

2. W informacji o wynikach naboru należy wskazać spółkę wodną, która ma otrzymać dotację celową, 
kwotę udzielonej dotacji, cel i opis zakresu rzeczowego zadania, na którego realizację są przekazywane środki 
dotacji. 

§ 8. 1. Udzielona spółce wodnej dotacja celowa podlega rozliczeniu finansowemu  

i rzeczowemu w formie sprawozdania z realizacji zadania. 

2. Do sprawozdania z realizacji zadania należy dołączyć: 

1) kosztorys powykonawczy; 

2) protokół odbioru robót. 

3. Wzór sprawozdania z realizacji zadania stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dotacja celowa podlega zwrotowi do budżetu Gminy Kolbuszowa na zasadach określonych przepisami 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w przypadku: 

1) wykorzystania niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) pobrania nienależnie lub w nadmiernej wysokości; 

3) niewykorzystana w całości lub części. 

2. W przypadku gdy wartość faktycznie udzielonej pomocy de minimis jest inna niż wartość pomocy 
określonej w wydanym zaświadczeniu, o którym mowa w § 6 ust. 5 pkt 2 uchwały, stosuje się art. 5 ust. 3a 
ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3674



§ 11. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/396/21 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 

24 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kolbuszowa 
spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 2021 r., poz. 2646). 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kolbuszowej 

 
 

Jan Fryc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3674



Załącznik nr 1 do  

UCHWAŁY NR XXI/230/25 

        Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

        z dnia 17 września 2025 r. 

 

Wniosek  o  udzielenie  dotacji  celowej  z  budżetu  Gminy  Kolbuszowa dla spółek 

wodnych działających i realizujących zadania na terenie Gminy Kolbuszowa,  

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz finansowanie  

lub dofinansowanie inwestycji. 

 

I. Dane wnioskodawcy: 

1) Nazwa wnioskodawcy: ........................................................................................................... 

2) Adres wnioskodawcy: ............................................................................................................. 

………………………………………………………………………………………………….. 

3) Pozycja w systemie informacyjnym gospodarowania wodami Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie: ............................................................................................................ 

4) Nazwa banku i numer rachunku bankowego: ...…………………………………………….. 

..……………………………………………………………………………………………….... 

5) Dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy: 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

II. Wielkość wnioskowanej dotacji: 

1) Wnioskowana kwota dotacji: ................................................................................................. 

2) Słownie: .................................................................................................................................. 

 

III. Opis zadnia przeznaczonego do realizacji z wnioskowanej dotacji: 

1) Opis zakresu przedmiotowego zadania: 

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3674



2) Zakładane rezultaty realizacji zadnia: 

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

.......................................................................................................................................... 

3) Planowany termin i miejsce realizacji zadania: ...................................................................... 

 

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz wskazanie planowanych 

źródeł finansowania zadania:  

1) Przewidywany koszt realizacji zadania zgodnie z załączonym kosztorysem 

inwestorskim: .................................................................................................................. 

2) Słownie: ………………………………………………………………………………... 

3) Zestawienie planowanych źródeł finansowania: 

Planowane źródła 

finansowania zadania 

Łączna wartość 

planowanych wydatków 

Udział poszczególnych źródeł 

finansowania w łącznej 

wartości zadania  

w % 

Wnioskowana dotacja   

Środki własne   

Inne    

Razem  100 % 

 

V. Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy:  

Miejscowość, data: …………………………………………………………………...………... 

Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczenia woli w imieniu wnioskodawcy: 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………...... 

………………………………………………………………………………………………...... 

………………………………………………………………………………………………...... 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3674



Wykaz załączników do wniosku: 

1) odpis statutu spółki wodnej; 

2) dokument wskazujący osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu 

spółki wodnej; 

3) oświadczenie spółki wodnej o zabezpieczeniu środków na pokrycie wkładu własnego; 

4) przedmiar robót oraz kosztorys inwestorski planowanego zadania; 

5) inne załączniki nieobligatoryjne dołączone przez wnioskodawcę:…………………….. 

………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3674



Załącznik nr 2 do  

UCHWAŁY NR XXI/230/25 

        Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

        z dnia 17 września 2025 r. 

 

Sprawozdanie z realizacji zadania o  udzielenie  dotacji  celowej  z  budżetu  Gminy 

Kolbuszowa dla spółek wodnych działających i realizujących zadania na terenie  

Gminy Kolbuszowa, z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

oraz finansowanie lub dofinansowanie inwestycji. 

 

I. Dane podmiotu rozliczającego dotację celową: 

1) Nazwa: .................................................................................................................................... 

2) Adres: ...................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………...... 

3) Pozycja w systemie informacyjnym gospodarowania wodami Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie: ............................................................................................................. 

4) Nazwa banku i numer rachunku bankowego: ……………………………………………..... 

………………………………………………………………………………………………….. 

5) Dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu rozliczającego 

dotację:.........................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

6) Nr pisemnej umowy zwartej pomiędzy Gminą Kolbuszowa, a podmiotem rozliczającym 

dotację, data zawarcia umowy oraz tytuł zadania objętego dotacją celową wskazany  

w ww. umowie:  

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3674



II. Wielkość rozliczanej dotacji: 

1) Rozliczana kwota dotacji: ...................................................................................................... 

2) Słownie: .................................................................................................................................. 

 

III. Opis zadania zrealizowanego z uzyskanej dotacji: 

1) Zakres przedmiotowy zrealizowanego zadania: 

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

.......................................................................................................................................... 

..........................................................................................................................................

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

2) Osiągnięte rezultaty realizacji zadania: 

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

3) Data i miejsce rozpoczęcia zadania: ............................................................................... 

4) Data i miejsca zakończenia zadania: .............................................................................. 

 

IV. Zestawienie wydatków poniesionych przy realizacji zadania: 

1) Całkowity koszt realizacji zadania: ................................................................................ 

2) Słownie: .......................................................................................................................... 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3674



 

3) Źródła finansowania zrealizowanego zadania: 

Źródła finansowania 

zadania 

Łączna wartość 

poniesionych wydatków 

Udział poszczególnych 

źródeł finansowania  

w łącznej wartości zadania  

w % 

Koszty pokryte z dotacji 

Gminy Kolbuszowa 

  

Koszty pokryte ze 

środków własnych spółki 

wodnej 

  

Koszty pokryte ze 

środków pochodzących  

z innych źródeł  

(wskazać źródła) 

  

Całkowity koszt 

wykonanych prac 

 100 % 

 

V. Oświadczenia i podpisy upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu 

podmiotu rozliczającego dotację: 

Oświadczam, że wszystkie dane ujęte w sprawozdaniu są zgodne ze stanem faktycznym.  

Miejscowość, data: ………………………………………………………………….................. 

Podpis osób upoważnionych do składania oświadczenia woli w imieniu podmiotu 

rozliczającego dotację: 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………...... 

………………………………………………………………………………………………...... 

Wykaz załączników do sprawozdania z realizacji zadania: 

1) kosztorys powykonawczy; 

2) protokół odbioru robót; 

3) inne załączniki nieobligatoryjne dołączone przez podmiot rozliczający dotację: 

………………………………………………………………………………………...... 

………………………………………………………………………………………...... 

………………………………………………………………………………………...... 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3674



 
Uzasadnienie 

Występujące w ostatnim dziesięcioleciu na obszarze Gminy Kolbuszowa niekorzystne zjawiska 
hydrologiczne w postaci powodzi lokalnych i podtopień doprowadziły do powstania strat materialnych 
w mieniu prywatnym i komunalnym. Aby usprawnić gospodarkę wodną konieczne jest podjęcie działań 
polegających na finansowaniu prac związanych z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz 
finansowaniem lub dofinansowaniem inwestycji realizowanych przez spółki wodne na terenie Gminy 
Kolbuszowa. Udzielenie pomocy spółkom wodnym na utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz finansowanie 
lub dofinansowanie inwestycji w sposób znaczący poprawi istniejące stosunki wodne na terenie Gminy 
Kolbuszowa oraz przyczyni się do zmniejszenia ryzyka występowania niekorzystnych zjawisk 
hydrologicznych. Powyższe działania są również pożądane ze strony mieszkańców, szczególnie z obszarów 
dotkniętych skutkami lokalnych powodzi i podtopień w latach poprzednich.  

Udzielenie dotacji wymaga podjęcia uchwały przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 
Przepisem kompetencyjnym jest art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 
2024 poz. 1087 ze zm.). Spółki wodne mogą korzystać z pomocy finansowej z budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji. Zasady udzielania dotacji celowej a także tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu 
jej rozliczania określa w drodze uchwały organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Spółka Wodna 
może uzyskać dotację na realizację zadania w wysokości 80% kosztów realizacji. Konieczne jest wskazanie 
osiągniętych rezultatów realizacji konkretnego zadania. Udzielenie dotacji celowej następuje na podstawie 
umowy zawartej przez jednostkę samorządu terytorialnego ze spółką wodną.    
    Dotacja dla spółek wodnych może stanowić pomoc publiczną lub pomoc de 
minimis, w związku z powyższym jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej 
pomocy określonych w przepisach prawa Unii Europejskiej. Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. 2025 poz. 468) projekt 
programu pomocowego przewidujący udzielanie pomocy de minimis podlega wyłącznie zgłoszeniu Prezesowi 
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, który w terminie 14 dni może przedstawić zastrzeżenia 
dotyczące przejrzystości zasad udzielania pomocy, natomiast na podstawie art. 7 ust. 3a 
w/w ustawy projekt programu pomocowego przewidujący udzielanie pomocy de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie podlega wyłącznie zgłoszeniu ministrowi właściwemu do spraw rolnictwa, 
który w terminie 14 dni może przedstawić zastrzeżenia dotyczące przejrzystości zasad udzielania pomocy. 
Mając na względzie powyższe, przedmiotowy projekt uchwały przedłożono do zaopiniowania Prezesowi 
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3674


	UCHWAŁA NR XXI/230/25 RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ  z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 5
	pkt 2 w § 6 ust. 5

	ust. 6 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2025-09-26T12:08:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




